
— 21414 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 Poz. 3885, 3886

3885

UCHWA£A Nr XXVI/227/2008 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 6 listopada 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê zmieniaj¹c¹ w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek op³aty targowej, okre�lenia sposobu
ich poboru oraz terminów p³atno�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 i 19 pkt 1 lit. a
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zm.)
w zwi¹zku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 29
lipca 2008 roku w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek
kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych w 2009 roku (M.
P. Nr 59, poz. 531) uchwala siê co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XII/87/2003 Rady Gminy Stare Miasto
z dnia 2 grudnia 2007 roku w sprawie ustalenia wysoko�ci
stawek op³aty targowej, okre�lenia sposobu ich poboru oraz

terminów p³atno�ci, zmienion¹ uchwa³a Nr XIV/125/2007 z
dnia 22 listopada 2007 roku wprowadza siê nastêpuj¹c¹
zmianê:

- w §2 pkt II ppkt 1 liczbê �2,00 z³� zastêpuje siê liczb¹
�5,00 z³�.

§2. W pozosta³ym zakresie uchwa³a nie ulega zmianie.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Stare Miasto.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie z
dniem 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Karol Szafran

3886

UCHWA£A Nr XXVI/228/2008 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na rok  2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art.
5 ust. 1 i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami), w zwi¹zku z Obwieszczeniem
Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 roku w sprawie
wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych w podatkach i
op³atach lokalnych (Monitor Polski Nr 59 poz. 531 z dnia 14
sierpnia 2008 r.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo-
�ci na rok 2009 w nastêpuj¹cy sposób:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w
ewidencji gruntów i budynków - 0,70 z³ od 1 m2

powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,90 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,20 z³ od 1 m2 po-
wierzchni;

d) wody stoj¹ce � 0,05 z³ od 1m2 powierzchni;


